ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях

 в Батецком муниципальном районе

Принято Думой Батецкого муниципального района _______января 2015 года

           Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения  в Положение  о публичных слушаниях в Батецком муниципальном районе, утвержденное решением Думы Батецкого муниципального района от 25.11.2005 № 11-РД:

1.1. В подпункте 5.2. пункта 5 «Организация подготовки к публичным слушаниям»:
1.1.1. Заменить во втором абзаце слова «районной газете «Батецкий край» на «муниципальной газете «Батецкий вестник»;
1.1.2. Исключить в шестом абзаце слова «через районную газету «Батецкий край».

1.2. Подпункт 6.1 пункта 6 «Извещение населения о публичных слушаниях»  изложить в редакции:
«6.1. Население Батецкого муниципального района извещается  о проводимых публичных слушаниях не менее чем за 7 дней до даты их проведений путем размещения объявлений на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района и в муниципальной газете «Батецкий вестник».
1.3. В подпункте 8.2 пункта 8 «Публикация итоговых документов публичных слушаний и учет их результатов при принятии решений органами местного самоуправления»  слова «»в районной газете «Батецкий край» заменить на «муниципальной газете «Батецкий вестник».
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 25 ноября 2014 года.
3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Проект подготовлен: зам.председателя КОПР                                          И.Р.Филинович
Согласовано :

 Зам. Главы администрации, председатель КОПР                                         О.А.Ковалева
зав.юридическим отделом                                                                                В.Т.Волосач

Глава района                                                                                                       В.Н.Иванов
Разослать:

дело-1

 пркуратура-1, КОПР -1